
TEL.0254-20-7545 担当者携帯 ( 表面記載 )

発表から半年で 80 棟！「木のひらや」のノウハウ・素材・空間

夢ハウスには競合企業がありません。その理由を公開します。

夢ハウスビジネスパートナー視察・説明会

◇新商品発表、坪一人工実現の合理化工法・実行原価公開
◇規格住宅・自由設計・リフォーム、全タイプ７棟のモデルハウス見学
◇100,000 ㎡の生産ライン
　仕入れから乾燥・加工・品質管理まで自社一貫生産工場見学
◇受注方法からオリジナル建材・メーカー品まで、支援体制の全容公開

主な内容

● 10:00　夢ハウスショールーム集合
⇨ 建材・家具等商品確認 ⇨ 自社一貫生産工場見学 ⇨ 昼食 
⇨ 規格住宅「郷の家」、および自由設計モデルハウス見学
⇨ 規格住宅「tsumiki」見学 ⇨ 新商品「木のひらや」見学 
⇨ 実行原価・支援体制のご説明。16:00　解散

参加申込書

　※一例ですので、見学時間・行程などはご相談ください。

※ご希望日に添えない可能性もございます。
※土日祝の見学をご希望の場合、工場が稼働してない場合があります。　
※必ず貴社経営に関わる方にもご参加いただけます様お願い致します。
※お申込み確認後、弊社担当者よりご確認のためお電話させていただきます。

夢ハウスショールームへ直接お越しください。  新潟県新発田市新栄町 3-4-11
新潟駅南口ロータリー までお迎えに参ります。
新潟空港 国内線到着ロビーまでお迎えに参ります。

お問合せ先：夢ハウス BP 事業部

送信先 FAX:0254-27-1077

参加希望日 第一希望 第二希望 第三希望月             日 (     ) 月             日 (     ) 月             日 (     )

見学コース例
①

近県の企業様向け
日帰りコース

見学コース例
② 

遠方の企業様向け
一泊二日コース

● 1 日目夕方　新潟空港着 スタッフがお迎えに参ります⇨ホテルへ
2日目 8:00 ホテルお迎え ⇨ 自社一貫生産工場見学 ⇨ 規格住宅「tsumiki」見学
⇨新商品「木のひらや」見学⇨ 規格住宅「郷の家」、および自由設計モデルハウス
見学 ⇨ 昼食 ⇨ 夢ハウスショールーム建材・家具等商品確認
⇨ 実行原価・支援体制のご説明 ⇨14:00 終了・新潟空港へ

夢ハウスでは、新型コロナウィルス感染
症に対し関係機関から情報収集を行い、
感染拡大防止に努めております。
そのため、セミナー形式での開催を見合
わせ、当面の間個別でのご案内とさせて
頂きます。

■各見学先でアルコール消毒を設置して
おりますので消毒及びマスクの着用をお
願いいたします。
■発熱・せき等体調不良のお客様のご参
加はお控えください。
■密集を避けるため 1度のご参加は最大
2名様までとさせて頂きます。

スタッフもマスクを着用し、万全を期し
てご案内させて頂きます。皆さまのご理
解・ご協力をお願い申し上げます。

新型コロナウィルス
 感染予防対策について




